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MUEBLES

MUEBLES Y AUXILIAR

Profundidad 45

Profundidad 24

ACABADOS

ROBLE NÓRDICO FRESNO SAMARA BLANCO BRILLOANTRACITA BRILLO
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2 Cajones

Fondo de tubería de 7 cm. 

L I F E  -  C O L O C A C I Ó N  S I F Ó N

3 Cajones

M
ín

 5
10

M
ín

 5
40

27
7

11
0

M
áx

 5
90

M
áx

 6
30

43
0

50
5

C O S TA D O S F R E N T E S C A J O N E S T I R A D O R

MDF
16 mm

MDF
16 mm

Extracción total
Hettich

Interior
textil 

mokka

Organiz.
cajón

Soft
close

Tirador
metálico

A M P L I T U D  D E  G A M A

F-46 Susp

A C A B A D O S  M U E B L E

Foil 2D A suelo

* Las cotas indicadas en el dibujo varían según la altura de los pies del conjunto, si el mueble está suspendido y la altura no se respeta, estas cotas pueden variar. Las cotas están en mm.


